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رخداد حادثه ها

هشدار پلیس فتا درباره اخاذی
 از دختران و زنان در فضای مجازی

پلیس فتا درباره کلاهبرداری و اخاذی  از کاربران  �
در فضای مجازی، به ویژه دختران و زنان جوان 
توسط برخی افراد سودجو به شهروندان هشدار داد.  
سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ، در رابطه با افراد سودجویی که به بهانه های 
مختلف، از جمله ازدواج و ... نسبت به گرفتن 
عکس های خصوصی کاربران اقدام می کنند، اظهار 
کرد: برخی از افراد سودجو به بهانه های مختلف 
و با تنظیم سناریوهایی به حریم شخصی کاربران 
در فضای مجازی، وارد شده و به گرفتن تصاویر 
شخصی آنها برای رسیدن به مقاصد غیراخلاقی 
خود اصرار دارند.  وی افزود: تاکنون تعداد زیادی 
شاکی به دلیل اخاذی و دریافت عکس های 
خصوصی و کلاهبرداری از آنها در فضای مجازی 
توسط برخی از افراد سودجو به پلیس فتا مراجعه 
کرده اند و در این راستا پرونده های بسیاری تشکیل و 
مجرمان زیادی دستگیر شدند.  رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ در ادامه درباره ضرورت ذخیره نکردن 
عکس های خصوصی و شخصی در تلفن های همراه 
گفت: با توجه به ویژگی های اخلاقی و فرهنگی 
رایج در کشور باید استفاده از تلفن  همراه به درستی 
صورت گیرد، بنابراین استفاده نادرست از این وسیله 
می تواند زمینه ساز تهدیدات مرتبط با این وسیله 
ارتباطی باشد.  وی در ادامه تأکید کرد: کاربران از 
نگهداری و ذخیره عکس های شخصی و خصوصی 
خود در گوشی های تلفن  همراه خود خودداری کنند 

و آنها را برای دیگران ارسال نکنند.   

اعضای باند دالتون ها
 به دام افتادند

معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد  �
گفت: اعضای یک باند شرارت و زورگیری که در 
قالب باند دست به اقدام مجرمانه می زدند در 
مشهد دستگیر شدند. تحقیقات نشان داد هشت 
عضو این شبکه که به دالتون ها معروف شده اند، 
با یکدیگر برادر هستند.  قاضی حیدری گفت: در 
پی اعلام نارضایتی برخی از شهروندان و کسب 
اخباری از منبع اطلاعاتی، مبنی بر اینکه افرادی با 
ایجاد جو ناامنی اقدام به زمین خواری، شرارت و 
زورگیری در برخی روستا ها و مناطق شهری می کنند، 
تحقیق دراین باره آغاز شد.  وی افزود: پس از مدتی 
رصد های اطلاعاتی، مشخص شد که این افراد در 
قالب باند دست به اقدامات مجرمانه می زنند و 
برای زهرچشم گیری از دیگران و همچنین ایجاد جو 
رعب ووحشت، نزاع هایی با استفاده از سلاح های 
سرد و گرم به راه می اندازند.  این مقام قضائی اضافه 
کرد: ادامه تحقیقات غیرمحسوس دراین باره نشان 
داد که هشت عضو این شبکه با یکدیگر برادر هستند 
که به همین منظور و به خاطر شرارت های متعدد 
و زورگیری به «دالتون ها» معروف شده اند.  معاون 
دادستان عمومی و انقلاب مشهد تصریح کرد: با 
به دست آمدن اطلاعاتی درخصوص نقش این افراد 
در پرونده های زمین خواری و جرائم دیگر، بلافاصله 
دستورات ویژه ای برای دستگیری آنان صادر شد، 
ولی با تجزیه وتحلیل های اطلاعاتی مقرر شد تا 
اعضای این شبکه که مورد شناسایی قرار گرفته اند، 
در یک عملیات هماهنگ و گسترده دستگیر شوند.  
قاضی حیدری خاطرنشان کرد: به همین دلیل 
عملیات فنی و تخصصی توسط نیرو های اطلاعات 
سپاه امام رضا (ع) طرح ریزی شد که روز سه شنبه 
گذشته در چند روستای اطراف و بولوار های شهید 
صارمی، شهید فکوری، هنرستان و بولوار امامت 
مشهد به صورت هماهنگ به اجرا درآمد که ۱۳ 

عضو این شبکه در چنگ قانون گرفتار شدند.  
وی با اشاره به کشف چهار قبضه سلاح شکاری 
و جنگی از اعضای این شبکه گفت: در بازرسی از 
مخفیگاه آنان تعداد زیادی چوب و چماق، انواع 
سلاح های سرد مانند قمه، نیمچه، خنجر و... 
به همراه مقادیری مواد مخدر و آلات و ادوات 
استعمال مواد مخدر صنعتی کشف و ضبط شد، 
اما هنوز تحقیقات دراین باره ادامه دارد.  قاضی 
حیدری افزود: اعضای این شبکه پس از تفهیم 
اتهام و با صدور قرار های قانونی مناسب روانه 
زندان شدند تا تحقیقات تکمیلی درباره جرائم 
احتمالی دیگر اعضای این شبکه توسط سربازان 
گمنام امام زمان (عج) و سپاه امام رضا (ع) 

صورت گیرد.

سارق موبایل قاپ زمین گیر شد
فرمانده قرارگاه نبی اکرم یگان امداد پایتخت از  �

دستگیری یک موبایل قاپ حرفه ای پس از قاپیدن 
موبایل یکی از شهروندان در خیابان فلسطین خبر 
داد.  سرهنگ زاده دشت دراین باره گفت: مأموران 
یگان امداد هنگام گشت زنی در محدوده خیابان 
فلسطین متوجه کمک خواستن یکی از شهروندان 
برای دستگیری فردی که موبایلش را قاپیده بود، 
شده و برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.  وی 
با بیان اینکه متهم با یک دستگاه موتورسیکلت و 
با سرعت بالایی در حال فرار بود، گفت: مأموران 
گشت انتظامی به تعقیب این فرد پرداختند و پس 
از دقایقی تعقیب وگریز متهم را دستگیر کردند.  
زاده دشت با بیان اینکه متهم تحت بازرسی بدنی 
قرار گرفت، گفت: در بازرسی از متهم تعداد پنج 
دستگاه گوشی  همراه مسروقه کشف و ضبط شد.  
فرمانده قرارگاه نبی اکرم یگان امداد پایتخت با اشاره 
به شناسایی متهم از سوی مال باخته گفت: شاکی 
به مقر انتظامی آمده و ضمن شناسایی این فرد 
به عنوان سارق تلفن همراهش، در اظهارات خود به 
مأموران گفت: در حال مکالمه با تلفن  همراه بوده 
که ناگهان متهم به او حمله کرده و در یک چشم 
به هم زدن گوشی اش را قاپیده و متواری شده است.  
به گفته وی، متهم پس از تشکیل پرونده برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 

 ۱۰ نفر در جشن عروسی 
با گلوله ساچمه ای زخمی شدند 

انتظامی  � فرماندهی  اجتماعی  معاون 
گلوله  شلیک  گفت:  چهارمحال وبختیاری 
ساچمه ای از سلاح شکاری در روستای «گردوی 
سفلی» شهرستان کوهرنگ ۱۰ نفر را راهی 
بیمارستان کرد.  سرهنگ خسرو نجفی افزود: جوان 
۲۵ساله ای بامداد پنجشنبه هنگام تیراندازی در 
جشن عروسی در روستای گردوی سفلی کوهرنگ 
۱۰ نفر را زخمی کرد.  وی با تأکید بر اینکه این حادثه 
عمدی نبوده است، اظهار کرد: بیشتر مصدومان این 
حادثه کودک بودند که از ناحیه پا زخمی شدند.  
براساس اعلام مرکز مدیریت اورژانس و فوریت های 
پزشکی دو نفر از مصدومان برای ادامه درمان به 
بیمارستان های اصفهان و سیدالشهدای فارسان 
منتقل و مابقی به صورت سرپایی مداوا شدند.  
تیراندازی در محافل عروسی و عزا در برخی 
از شهرهای چهارمحال وبختیاری و استان های 
هم جوار به خصوص قوم بختیاری به عنوان یک 
سنت رواج دارد که هر سال تعدادی کشته یا زخمی 

به همراه دارد. 

کوهنورد گرفتار 
در اشترانکوه نجات یافت

مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان گفت:  �
تیم امدادونجات جمعیت هلال احمر استان بعد 
از یک عملیات پنج ساعته کوهنورد گرفتارشده در 
ارتفاعات اشترانکوه را نجات داد.  صارم رضایی 
بیان کرد: در پی تماس تلفنی یک گروه کوهنوردی 
مبنی بر اینکه یکی از اعضای تیم دچار ارتفاع زدگی 
و اسپاسم عضلانی شده، بلافاصله دو تیم امدادی 
از شهرستان ازنا به محل حادثه اعزام شد.  وی 
افزود: با توجه به اینکه یک تیم امدادونجات از 
جمعیت هلال احمر که جهت تمرین و آمادگی 
به قصد صعود به قله سن بران در مسیر بودند، 
پس از برخورد با مصدوم اقدامات لازم اولیه را با 
هماهنگی های لازم با مسئول و فرماندهی عملیات 
امداد انجام دادند.  مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
لرستان اظهار کرد: پس از رسیدن دو تیم اعزامی 
به پناهگاه گل گل اقدامات لازم جهت انتقال 
مصدوم به پایین کوه انجام شد.  رضایی اضافه 
کرد: وضعیت جسمانی مصدوم مطلوب گزارش 
شده و پس از تلاش پنج ساعته امدادگران به پایین 
کوه و روستای طیان انتقال یافت.  وی توصیه کرد: 
در صورت بروز هرگونه حادثه با شماره سه رقمی 
۱۱۲ جمعیت هلال احمر استان تماس بگیرند تا 
بتوانند بلافاصله از خدمات تیم های امدادونجات 
و واکنش سریع جمعیت هلال احمر بهره مند شوند. 

سقوط جوان ۱۸ساله از آبشار
سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان  �

آزادشهر با بیان اینکه جواني ۱۸ساله از آبشار 
«شیرآباد» سقوط کرد، گفت: عملیات امدادرسانی 
به این فرد آسیب دیده انجام شد.  داوود خاتمی 
اظهار کرد: ساعت ۱۶:۴۴ پنجشنبه یک جوان ۱۸ساله 
بر اثر سقوط از ارتفاع دچار آسیب دیدگی از ناحیه  
سر و ستون فقرات شد.  وی افزود: فرد حادثه دیده 
از ارتفاعی در نزدیکی آبشار اول شیرآباد سقوط 
کرده بود، بعد از تماس با اورژانس بر حسب نیاز و 
به منظور پشتیبانی عملیاتی، یک  تیم امدادونجات 
از جمعیت هلال احمر شهرستان آزادشهر به 
محل اعزام شد.  سرپرست جمعیت هلال احمر 
شهرستان آزادشهر خاطرنشان کرد: بر اثر ضربه 
واردشده به سر، ستون فقرات مصدوم و احتمال 
آسیب های بعدی، اقدامات پیش بیمارستانی و 
تثبیت برای وی انجام و به منظور اعزام به مرکز 
درمانی به محل ایمن منتقل شد.  خاتمی در پایان 
بیان کرد: مصدوم حادثه پس از انتقال به منطقه 
امن توسط عوامل امدادی اورژانس به مرکز درمانی

 انتقال یافت. 

کشف ۱۶۶ جمجمه انسان در مکزیک 
مقامات مکزیک از کشف ۱۶۶ جمجمه 

انسان در یک گور جمعی خبر دادند. 
مقامات محلی ایالت وراکروز با اعلام 
اینکه این ۱۶۶ جمجمه حداقل در مدت 
دو سال گذشته دفن شده اند، اظهار 
کردند: همچنین لباس، وسایل شخصی و 
بخش هایی از اسکلت بدن انسان کشف 
شده است. بازرسان با حضور در محل کشف 
این گور جمعی در حال انجام بررسی های

بیشتر هستند. 
کشف این گور جمعی پس از آن انجام 
گرفت که مقامات محلی گزارشی از دفن 
صدها جسد در این منطقه دریافت کردند. 

این گور یکی از بزرگ ترین کشفیات در مکزیک 
بوده و بررسی ها حاکی از آن است که اجساد 
متعلق به قربانیان جنگ و درگیری میان 

قاچاقچیان مواد مخدر بوده است. 
از سال ۲۰۰۶ درگیری میان نیروهای 
نظامی و قاچاقچیان مواد مخدر در مکزیک 
افزایش ناگهانی پیدا کرده که از آن زمان 
بیش از ۲۰۰  هزار نفر کشته شده اند. همچنین 

حدود ۳۷  هزار نفر ناپدید شده اند. 

تلفات زلزله هوکایدو به ۱۶ کشته و ۲۶ 
مفقود رسید

مقامات ژاپنی اعلام کردند تلفات زلزله 
۶٫۷ ریشتری و توفان شدید هوکایدو تا صبح 

جمعه به ۱۶ کشته، ۲۶ مفقود و ۳۰۰ زخمی 
رسیده است. 

این زمین لرزه کمی پس از ساعت سه 
صبح روز پنجشنبه بخش غربی جزیره 
هوکایدو را لرزاند و با قطع برق همه جا را 
در تاریکی فرو برد. از آن زمان تاکنون ده ها 
پس لرزه روی داده و برای برخی از مناطق 

دستور تخلیه صادر شده است. 
رانش زمین در نزدیکی مرکز این 
زمین لرزه، خانه ها در آتسوما را از میان برده 
است. همه افرادی که مفقود شده اند از این 

شهر هستند. 
تیم های امداد با بالگرد در حال انجام 
عملیات نجات هستند و امدادگران با شتاب 

در جست وجوی افرادی هستند که در زیر 
آوار مدفون شده اند. برخی از ساکنان این 
منطقه از خانه های خود به مکان های امن 
منتقل شده اند.  دامنه خسارات این زمین لرزه 
هنوز ارزیابی نشده، اما در سراسر این استان 
ساختمان ها کج شده اند و در جاده ها ترک و 

شکاف ایجاد شده است. 
«شینزو آبه»، نخست وزیر ژاپن، می گوید 
دولت یک نیروی ویژه اضطراری را ایجاد 
کرده که اولویت آن جست وجو و نجات افراد 
است. او می گوید ۲۵  هزار نیروی دفاع از 

خود برای کمک اعزام خواهند شد. 
مراکز پناهگاه های موقت در بسیاری از 

شهرها و مناطق برپا شده است. 

شرق: سارقانی که مرد طلافروشی را ربوده و چندین 
کیلو طلا و چند هزار دلار از او به سرقت برده  بودند 
جمعا به صد سال زندان، شلاق و رد مال محکوم 

شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، ربودن مرد طلافروشی در 
یکی از شهرهای غربی کشور برنامه ریزی شد اما در 

بازار تهران اتفاق افتاد. 
تیر ماه سال ۹۴ مأموران پلیس باخبر شدند 
مردی طلافروش از سوی عده ای دزدیده شده  است. 
ساعاتی بعد از این خبر مرد ربوده شده خود به سراغ 
مأموران رفت و جزئیات را تعریف کرد. او گفت: چهار 
مرد به من حمله کردند. آنها به زور مرا سوار ماشین 
کردند و با خود بردند؛ محلی که آنها من را دزدیدند 
بازار تهران بود. بعد از اینکه دست و پایم را بستند و 
من را بردند به شدت کتکم زدند و بعد چهارکیلو ونیم 
طلا و ۲۰  هزار دلار آمریکا و مقداری پول نقد و دو 
گوشی همراهم را از من گرفتند. آنها دو فقره چک 
چند میلیون تومانی را هم از من گرفتند. بعد از اینکه 

هرچه داشتم گرفتند، رهایم کردند. 
با شکایت این مرد و گزارش های مردمی پلیس 
تحقیقات گسترده ای را دراین باره شروع کرد و با توجه 
به فیلم های ضبط شده دوربین مداربسته ای که در 
چهارراه گلو بندک نصب بود، موفق شد ماشینی که 
مرد طلافروش را دزدیده  بود، پیدا کند و سپس چهار 

مردی که او را دزدیده بودند، شناسایی کند. 
متهمان بعد از دستگیری یک به یک به سرقت 
و آدم ربایی اعتراف کردند. سه متهم دستگیرشده 
یکی از متهمان به نام کیوان را عامل اصلی سرقت 

معرفی کردند. 
یکی از متهمان گفت: ما مرد طلافروش را 
نمی شناختیم، فکری هم برای سرقت نداشتیم تا 
اینکه کیوان به ما گفت مردی را می شناسد که مقدار 
زیادی طلا و پول دارد و پیشنهاد سرقت داد. به او 
گفتیم برای چه باید از او سرقت کنیم، گفت این مرد 

چندین  میلیون تومان به او بدهکار است و می توانیم 
با سرقت از او پول را پس بگیریم. من در ابتدا قبول 
نکردم اما با اصرار زیاد از ما خواست کمکش کنیم 
و گفت هر اتفاقی هم بیفتد، او گردن می گیرد. من 
هم قبول کردم چون کارگر پدرش بودم و اینکه در 
آن کارگاه بمانم یا نه، منوط به این بود که قبول کنم 
با کیوان همکاری کنم. با خودم گفتم من که طلبی 
ندارم؛ به کیوان کمک می کنم و اگر هم پولی بود 
خودش برمی دارد و پای من گیر نیست. ما سوار 
ماشین شدیم و به تهران آمدیم. او مرد طلافروش 
را زیر نظر گرفته  بود. در بازار تهران وقتی آن مرد 
را دیدیم، به زور او را سوار ماشین کردیم و به راه 
افتادیم.  او مقدار زیادی طلا و پول و ارز همراه 
داشت. کیوان آنها را گرفت و بعد هم که مرد را 
رها کردیم، پول و طلا را کیوان برداشت و به من یک 

 میلیون تومان داد. 
در ادامه متهم دیگر صحبت کرد. او نیز مدعی شد 

از سوی کیوان تحریک شده  است. این فرد گفت: قرار 
بود کیوان طلبش را از این طریق از مرد طلافروش 
بگیرد و بعد هم هرچه ماند، ما با هم تقسیم کنیم 

بااین حال پول زیادی به من نرسید. 
پلیس در ادامه تحقیقات خود از متهمان 
خواست درباره ادعای مرد شاکی مبنی بر اینکه 
مورد ضرب وجرح قرار گرفته  است، توضیح دهند. 
هیچ کدام از آنها قبول نکردند که مرد شاکی را زده اند. 
آنها گفتند: کسی که مرد شاکی را زد، ما نبودیم و 

شاید کیوان این کار را کرده  است. 
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست مبنی بر 
آدم ربایی، سرقت و ضرب وجرح پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران رفت. در 
ابتدای جلسه رسیدگی بعد از اینکه کیفرخواست 
خوانده شد شاکی یک بار دیگر آنچه اتفاق افتاده  بود 
را توضیح داد و گفت: سه نفر از متهمان از جمله 
کیوان من را به شدت کتک زدند و آثار جراحت هم 

روی بدن من هست. یکی از متهمان از اینکه من را 
بزند امتناع کرد و گفت او لاغر و ضعیف است و اگر 

بزنیمش، ممکن است بمیرد. 
مرد شاکی همچنین از متهم ردیف پنجم که 
طلاها را خریداری کرده  بود نیز شکایت کرد. وقتی 
نوبت به متهمان رسید، آنها یک به یک در جایگاه 
قرار گرفتند و توضیحات خود را ارائه دادند. در ابتدا 
کیوان در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: من اتهام را 
قبول ندارم؛ من فقط می خواستم پولی که از مرد 
طلافروش طلب داشتم را بردارم. او به من بدهکار 
بود؛ چون مدرکی نداشتم پول را به من نمی داد. 

ضمن اینکه ضرب وجرحی هم در کار نبود. 
وقتی نوبت به متهم ردیف دوم رسید، او نیز یک 
 بار دیگر توضیح داد که چطور مرد طلافروش را 
دزدیده اند و درباره اینکه او را کتک زده  است، گفت: 
بعد از اینکه مرد طلافروش را به زور سوار ماشین 
کردیم در راه در خیابانی او قصد فرار داشت که ما 
به زور او را گرفتیم و دوباره سوار ماشین کردیم. شاید 
در آنجا به او آسیبی وارد شده  باشد اما کتکی در کار 

نبود؛ فقط کیوان یکی، دو ضربه به او زد. 
با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات وارد شور 
شدند و متهمان ردیف یک تا چهار را هرکدام به طور 
جداگانه به خاطر آدم ربایی به ۱۵ سال حبس، به 
خاطر سرقت به ۱۰ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و 
سه متهم ردیف اول را به خاطر ضرب وجرح شاکی و 
آثار تأییدشده از سوی پزشکی قانونی به پرداخت دیه 
محکوم کردند؛ همچنین متهمان به رد مال به مقدار 
چهارونیم کیلو طلا، ۲۰  هزار دلار، دو گوشی همراه و 

پول نقدی که سرقت کرده  بودند، متهم شدند. 
متهم ردیف پنجم نیز به تحمل یک سال ونیم 

حبس و پرداخت جریمه و رد مال محکوم شد. 
رأی صادره مورد اعتراض متهمان قرار گرفت اما 
شعبه دوم دیوان عالی کشور اعتراض را وارد ندانست 

و حکم را مورد تأیید قرار داد. 

شرق: فردی که با معرفی خود به عنوان مجری یکی 
از شبکه های رادیویی توانسته بود از ۷۰ نفر بالغ بر 
پنج  میلیارد ریال کلاهبرداری کند، در عملیاتی در 

شهرستان کرج شناسایی و دستگیر شد. 
در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر 
کلاهبرداری فردی تحت عنوان مجری یکی از 
شبکه های رادیویی از آنان، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان اصفهان قرار 
گرفت. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 
فردی با شاکیان تماس گرفته و تحت عنوان اینکه 
مجری یکی از شبکه های رادیویی است، عنوان کرده: 
«شما برنده جایزه ویژه ما در قرعه کشی شده اید» و 
با چرب زبانی خاصی آنها را پای عابربانک کشانده 
است و پس از اینکه شاکیان، عملیات بانکی را به  
دستور تماس گیرنده انجام دادند، حساب شان خالی 
شده است.  سعید سلیمیان، رئیس پلیس آگاهی 
استان اصفهان، دراین باره گفت: متهم با هوش بالای 
خود آرزوها و نیازهای شاکیان را به هنگام ارتباط 
تلفنی دریافته و وعده جایزه ای با همان موضوع 
را به آنان می داد؛ برای مثال شخصی را که آرزوی 
رفتن به کربلا داشت، برنده جایزه سفر به عتبات 

معرفی می کرد. 

او با بیان اینکه متهم با این شیوه توانسته بود 
از ۷۰ شهروند اصفهانی بالغ بر پنج  میلیارد ریال 
کلاهبرداری کند، خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس 
با یک کار علمی دقیق و حساب شده توانستند 
مخفیگاه متهم را در شهرستان کرج شناسایی کنند. 
سلیمیان اظهار کرد: مأموران پس از شناسایی 
متهم، با اخذ نیابت قضائی به محل موردنظر 
اعزام شدند و در عملیاتی ضربتی او را دستگیر و به 
اصفهان منتقل کردند.  این مقام انتظامی با اشاره به 
اعتراف صریح متهم درباره کلاهبرداری تصریح کرد: 
تلاش ها برای کشف کلاهبرداری های احتمالی متهم 
در استان های دیگر کشور و شناسایی مال باختگان در 

دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار دارد. 
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با تذکر درباره 
اینکه برای دریافت جایزه در قرعه کشی برنامه های 
رادیویی و تلویزیونی نیاز به رفتن پای عابربانک 
نیست، گفت: به شهروندان توصیه می کنیم از 
توجه کردن به چنین تماس هایی خودداری کرده و 
هرگز به درخواست تماس گیرندگان عمل نکنند و 

پای عابربانک ها نروند. 
بنا به این گزارش، متهم این پرونده درحال حاضر 
در بازداشت به سر می برد تا تحقیقات درباره او 

تکمیل شود. 

شرق: فردی که برای تسویه حساب اقدام به 
انتقام گیری اینترنتی کرده بود، دستگیر شد. 

سرگرد روح االله شهبازی پور، رئیس پلیس فضای 
تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان 
کهگیلویه وبویراحمد از شناسایی و دستگیری فردی 
که در شبکه های اجتماعی اقدام به انتشار تصاویر 
خصوصی و خانوادگی و مطالب کذب علیه یکی از 
شهروندان کرده بود، خبر داد و گفت: کاربران تصاویر 
خصوصی، مطالب مهم و خانوادگی خود و... را به 
هیچ عنوان در پروفایل به اشتراک نگذارند و پیام های 
دریافتی از افراد ناشناس در شبکه های اجتماعی را 
پاسخ ندهند و همواره مراقب افراد فرصت طلب و 

سودجو در فضای سایبری باشند. 
 او درباره این پرونده اظهار کرد: یکی از شهروندان 
به پلیس فتای استان مراجعه و بیان کرد شخصی 
ناشناس در شبکه  اجتماعی تلگرام، تصاویر شخصی  
او را منتشر کرده و با درج شماره تلفن همراه و 
بیان مطالب توهین آمیز باعث هتک  حیثیت او و 

خانواده اش شده است. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس قرار گرفت، افزود: پس از 
انجام اقدامات فنی و پلیسی و پیگیری های لازم از 
سوی کارشناسان پلیس، متهم که یکی از دوستان 

شاکی بود، در کمترین زمان ممکن شناسایی و 
دستگیر شد. 

سرگرد شهبازی پور ادامه داد: متهم در مواجهه 
با مدارک و مستندات موجود به جرم خود اقرار کرد 
و انگیزه خود را انتقام جویی و هتک حیثیت شاکی 
به دلیل اختلافات مالی و تسویه حساب شخصی با 

او عنوان کرد. 
سرگرد شهبازی پور خاطرنشان کرد: متهم پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شد. 
این مقام انتظامی بیان کرد: «مطابق ماده ۱۷ 
قانون جرائم رایانه ای هرکس به وسیله سامانه های 
رایانه ای یا مخابراتی، صوت یا تصویر یا فیلم 
خصوصی یا خانوادگی یا اسرار دیگری را بدون 
رضایت او -جز در موارد قانونی- منتشر کند یا در 
دسترس دیگران قرار دهد، به نحوی که منجر به ضرر 
یا عرفا موجب هتک حیثیت او شود، به حبس و 
جزای نقدی یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد». 
رئیس پلیس فتای کهگیلویه وبویراحمد عنوان 
کرد: همواره مراقب اطلاعات خصوصی و شخصی 
و خانوادگی خود باشید، زیرا ممکن است افرادی 
با انتشار تصاویر خصوصی  شما در فضای مجازی، 

درصدد سودجویی و هتک  حیثیت شما برآیند. 

شرق: مرد ۴۰ساله ای که از سوی اعضای باند 
گروگان گیران ربوده شده بود، با تلاش مأموران 
آگاهی استان البرز رها شد و به آغوش خانواده اش 
بازگشت.  کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز چند 
روز پیش پرونده ای را دریافت کردند که در یکی از 
شهرهای جنوبی کشور تشکیل و برای آن قرار نیابت 
قضائی صادر شده بود. این پرونده از ربوده شدن 
مردی ۴۰ساله توسط افراد ناشناس حکایت داشت. با 
توجه به حساسیت موضوع پیگیری پرونده در دستور 
کار مأموران قرار گرفت.  بلافاصله شاکی پرونده که 
برادر فرد ربوده شده بود، به پلیس آگاهی دعوت و 
در تحقیقات ابتدایی از وی محرز شد فرد ربوده شده 

راننده کامیون است که اوایل شهریور ماه برای حمل 
بار به جنوب کشور رفته بود.  برادر این راننده کامیون 
گفت: برادرم با اعضای خانواده تماس نگرفت و 
تلفن همراهش نیز خاموش بود. پس از گذشت چند 
روز درحالی که همه نگران سرنوشت برادرم بودیم، 
فرد ناشناسی ضمن تماس با ما گفت او را ربوده اند. 
این شخص در ازای آزادی برادرم مبلغ ۳۵۰  میلیون 
تومان پول درخواست  کرد.  در تحقیقات معلوم شد 
رباینده از برادر فرد ربوده شده خواسته برای دادن پول 
به آدرسی که در کرج به وی می دهد برود و بعد از 
تحویل مبلغ، فرد گروگان را که در جنوب کشور است، 

رها می کند. 

با توجه به اهمیت موضوع، اکیپی از کارآگاهان 
مجرب پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی و به صورت 
نامحسوس به محل قرار اعلام شده رفتند و در آنجا 
یک دستگاه خودروی وانت پیکان با دو سرنشین که 
منتظر سوژه خود بودند را مشاهده کردند.  برادر فرد 
ربوده شده با هدایت مأموران و جلب اعتماد ربایندگان 
سوار بر خودروی متهمان شد و مأموران پس از 
تعقیب خودرو در یک فرصت مناسب و در عملیاتی 
غافلگیرانه، خودرو را متوقف کردند و ربایندگان 
را درحالی که قصد فرار داشتند با رعایت قانون 
به کارگیری سلاح متوقف و دستگیر کردند.  سرهنگ 
جواد صفایی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز با 

تأیید این خبر بیان کرد: متهمان در بازجویی های 
اولیه اعتراف کردند که فرد ربوده شده را در منزلی 
در شهرستان فردیس حبس کرده اند و دو نفر از 
همدستان شان مراقب وی هستند.  این مقام انتظامی 
گفت: مأموران بلافاصله به محل مورد نظر اعزام و با 
رعایت موارد حفاظتی و امنیتی وارد منزل شدند و هر 
دو متهم را دستگیر و گروگان را آزاد کردند.  سرهنگ 
صفایی خاطرنشان کرد: هر چهار نفر از اعضای باند، 
پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر 
آدم ربایی با هدایت دو نفر دیگر که سرکرده اصلی باند 
هستند، اعتراف کردند که با راهنمایی آنها دو متهم 

دیگر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. 

۱۰۰ سال حبس برای ربایندگان مرد طلافروش

کلاهبردارى 
با جعل عنوان مجرى رادیو

انتشار تصاویر خصوصى و خانوادگى
 به بهانه تسویه حساب شخصى

گروگان گیران 350  میلیون تومانى غافلگیر شدند

پنج قاره

شهرداری محمدشهر در نظر دارد به استناد موافقتنامه های شماره ۱۹۳۰۸ و ۱۷۶۵۳ 
مورخ ۹۷/۰۶/۰۳ به درخواست معاونت فنی و عمرانی پروژه خرید و نصب دیوارهای 
پیش ساخته بتنی و دیوار کشی زمین اردوگاه متعلق به امور اتباع و مهاجرین خارجی 
استانداری البرز و دیوارهای پیش ساخته سکوی زباله شهرداری محمد شهر را از  طریق 
برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجدالشرایط به شرح ذیل واگذار نماید ، لذا 
از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید حداکثر تا تاریخ سه شنبه مورخ ۹۷/۰۶/۲۷ با 
مراجعه به امور قراردادهای شهرداری ضمن  واریز ۵٪ سپرده پیمان به عنوان سپرده 
شرکت در مناقصه نسبت به اخذ اسناد مناقصه اقدام نمایند ، سایر اطلاعات و جزییات 

در اسناد مناقصه مندرج شده و هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.
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